

Внимание! Счет действителен до 06.08.2026.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

"Северный Народный Банк" (АО) г. Сыктывкар		БИК	048702781	
		Сч. №	30101810000000000781	
Банк получателя				
ИНН 1101083510	КПП 110101001	Сч. №	40702810786090003229	
Общество с ограниченной ответственностью "ДВЕРИ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К2608МПУТ 0002370003	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №УТ-237 от 06.08.2026				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-237 от 6 августа 2026 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ДВЕРИ", ИНН 1101083510, КПП 110101001, 167000, Коми респ, Сыктывкар г, Орджоникидзе ул, дом 73/1, тел.: 21-99-33, бухгалтерия 21-33-69

Покупатель: ФКУ ИК №31 УФСИН по Республике Коми, л/с 03071166660, ИНН 1116004493, КПП 111601001, 169060, Микунь, Восточная, д. 39

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	0007848209	Гипсокартон 1200*2500*9.5 мм Кнауф влаг	14	шт	610,00	8 540,00
2	0000000085	Шпаклевка Фугенфюллер 25кг	2	шт	1 040,00	2 080,00
3	0078453370	Грунт интерьерный глубокого проникновения Лакра 1л	5	шт	170,00	850,00
4	0078455090	Лента стеклоткан серпанка 45мм*90м самокл Flex glass артG4590	1	шт	220,00	220,00
5	0078453371	Краска латексная интерьерн влагост ЛАКРА 14кг	2	шт	2 280,00	4 560,00
6	0078453780	Кабель ВВГ-П 3*2,5 плоский черн медный ГОСТ	30	м	155,00	4 650,00
7	0078453780	Кабель ПВС 2*1,5 бел мед выс гиб ГОСТ	20	м	74,00	1 480,00
8	0000000123	Кабель-канал 25*25	15	шт	134,00	2 010,00
9	0078453867	Розетка 2-ая скрытая с/з белая Эконом Юпитер	6	шт	170,00	1 020,00
10	0078456075	Светильник св/д накладной 36Вт PPO-02 1200 4000K Opal AL IP40 160-260V JAZZWAY	3	шт	1 430,00	4 290,00
11	0078456075	Светильник св/д накладной 20Вт PPO 600/K SMD 4000K IP20 100-240В JAZZWAY	3	шт	1 100,00	3 300,00

Итого: 33 000,00
В т.ч. НДС (5%): 1 571,44
Итого с НДС: 33 000,00

Всего наименований 11, на сумму 33 000,00 RUB
Тридцать три тысячи рублей 00 копеек

Руководитель	_____	_____
	подпись	расшифровка подписи
Бухгалтер	_____	_____
	подпись	расшифровка подписи
Менеджер	_____	_____
	подпись	Беляева Е. А. расшифровка подписи

Индекс	КАНЦЕЛЯРИЯ
	ФКУ ИК-31
	УФСИН России
	по Республике Коми
Коп-во листов	Вх. № 4480
	07.08.2026